NORMALE
B

Numéro inventaire

Année
d'acquisition

Sorties d'inventaire - Conseil d'administration du 28 septembre 2023

Fournisseur Marque

Libellé CR

Compte

Libellé compte

Montant du bien

Motif de sortie

Précision sortie

900/A34/2011/60

IMN-2017-000345

IMN-2018-000292

IMN-2019-000186

IMN-2019-000194

IMN-2019-000195

IMN-2019-000202

IMN-2019-000238

00008651

004893

900/A60/2016/21

900/E60/2016/16

900/E60/2016/18

IMN-2018-000160

IMN-2019-000420

IMN-2019-000418

IMN-2021-000298

IMN-2017-000063

900/510/2016/15

IMN-2020-000479

IMN-2018-000479

IMN-2018-000494

IMN-2018-000045

IMN-2018-000123

IMN-2019-000286

Total

Plateforme sorbonne au M1

Amphi Mérieux : Travaux de chauffage et ventilation (Atrium)

Salle Presse Amphi Mérieux : Rénovation électricité

Salle Damier Amphi Mérieux : Rideaux et Tissus Rideaux confectionnés

Collioure

Local MMO pour personnel d'entretien : Travaux de plomberie pour les

sanitaires

Local MMO pour personnel d'entretien : Travaux plafonds suspendus,

cloisons, plétrerie peinture

Local MMO pour personnel d'entretien : Travaux d'aménagements
&lectriques

Local MMO pour personnel d'entretien : Travaux plafonds suspendus,

cloisons, plétrerie peinture

Archives BDE Monod, éléves

Pelliculleuse 720

Videoprojecteur mobile 1/2, + Coffret de securite

Videoprojecteur mobile 1/4 + Caisson Antivol (Salles des cours)

Videoprojecteur mobile 3/4 + Caisson Antivol (Salles des cours)

MacBook Air 13" argent

Latitude 7490

Moteur Tohatsu 6ch 4 temps

Ecran Dell UltraSharp 24 - U2422HE

Microcentrifugeuse réfrigérée Sigma 1-14 K

Paillasse murale en L : Salle LE 818

MacBook pro 13" argent

MacBook Pro 13" gris sidéral Touch Bar, ENS BIO 20063

iMac 21,5" Retina 4K

iMac 21,5" Retina 4K

XPS 13 9360,

Latitude 7490,

MacBook Air Retina 13" gris sidéral,

2011

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2005

2001

2016

2016

2016

2018

2019

2019

2021

2017

2016

2018

2020

2018

2018

2018

2018

2019

METALLERIE DU FOREZ
(BLANCHET)

FERRARD ET CIE

COTE AGENCE INDUSTRIE

SUN PROTECT

FERRARD ET CIE

COURTADON

COTE AGENCE INDUSTRIE

COURTADON

Foliant

Avantages Video

Avantages Video

Avantages Video

Econocom Products & Solutions  Apple
Dell Dell

SG Marine Tohatsu
Dell

GROSSERON Sigma
MaterLabo

Econocom Products & Solutions  Apple
Econocom Products & Solutions | Apple
Econocom Products & Solutions  Apple
Econocom Products & Solutions | Apple
Dell Dell

Dell Dell
Econocom Products & Solutions  Apple

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

Direction du Patrimoine

ENS Média

ENS Média

ENS Média

ENS Média

Institut Frangais de I'Education

Institut Frangais de I'Education

Laboratoire Environnement Ville Société

Laboratoire Environnement Ville Société

Vice-Présidence Recherche
Laboratoire de Géologie de Lyon - Terre
Plangtes Environnement

Laboratoire de Géologie de Lyon - Terre
Planates Environnement

Laboratoire de Biologie et Modélisation
de la Cellule

Centre International de Recherche en
Infectiologie

Centre International de Recherche en
Infectiologie

Unité de Mathématiques Pures et
Appliquées

Unité de Mathématiques Pures et
Appliquées

Unité de Mathématiques Pures et
Appliquées
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21358

21358

21358

21358

21358

21358

21358

21358

21358

218317

21887

21887

21887

218327

218327

21578

218327

21568

21817

218327

218327

2153471

2153471

218327

218327

218327

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales , , aménag.des constructions (autres

Instal.générales ,

, aménag.des constructions (autres

Matériel de bureau acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel divers acquis

Matériel informatique acquis

Matériel informatique acquis

Agencements et aménagements du matériel et outillage - Autres

Matériel informatique acquis

Matériel d'enseignement - Acquis

Inst.gén.agenc.aménag.divers acquis (dans des constructions dont I'établissement n'est pas
propriétaire ou qu'il n'a pas regues en mise 3 disposition)

Matériel informatique acquis

Matériel informatique acquis

Installations & caractére spécifique sur sol d'autrui - Acquises hors contrats

Installations & caractére spécifique sur sol d'autrui - Acquises hors contrats

Matériel informatique acquis

Matériel informatique acquis

Matériel informatique acquis

24178,49

7970,65

1759,32

3218,40

3019,20

4357,86

21881,20

1503,97

13 036,40

16 228,16

2681,01

2862,29

2862,28

1094,58

1092,06

107333

144,42

2222,69

1862,35

1750,39

193353

120346

120346

1565,30

707,30

1369,47

103 781,57

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Obsoléte

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Vol

Vol

Vol

Hors service

Obsolete

Hors service

Hors service

Vol

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Hors service

Plateforme déposée lors des travaux CP

Détruit lors de I'incendie

Détruit lors de I'incendie

Détruit lors de I'incendie

Vestiaires transformés en salle pour ltinerens

Vestiaires transformés en salle pour ltinerens

Vestiaires transformés en salle pour ltinerens

Vestiaires transformés en salle pour ltinerens

Locaux restructurés pour une autre activité

vétuste

Non réparable

Travaux de réaménagement dans la salle 818

Ne s'allume plus

clavier HS




